gemeente Dalfsen ‘\\

OPENBARE BIJEENKOMST RAADSCOMMISSIE

De raadscommissie komt bijeen op maandag 1 december 2014 om 19.30 uur in de raadzaal van het
gemeentehuis.

AGENDA - COMMISSIEBIJEENKOMST 1 december 2014

1.

2.

10.

11

12.

13.

Opening
Spreekrecht burgers
Vaststelling agenda

VOORBEREIDEND BESLUITVORMEND
Oprichten Stichting Dalfsen Werkt (vL)

Reserve decentralisaties ('frictiepot’) (vL)

Structurele inzet combinatiefuncties (vM)

Aanpassing huishoudelijke hulp (vM)

Starterslening: evaluatie, aanpassing verordening (A)

Grondslag rioolheffing (A)

OPINIEREND

Start procedure verplaatsing agrarische bouwperceel voor vestigen legkippenbedrijf aan de

Westerveldweg (A)
INFORMEREND

. Derde kwartaalrapportage sociaal domein (vM)

OVERIGE AGENDAPUNTEN
Besluitenlijst d.d. 17 november 2014

Sluiting

Punten die niet op de agenda van de raadscommissie staan, maar waarover u wel kunt inspreken op 1
december 2014 bij agendapunt 2 zijn:

ook LD =

Verordening fractieondersteuning

Verordening rechtspositie ambtsdragers

Septembercirculaire gemeentefonds

Gewijzigde reservesystematiek

Verordening OZB 2015, Reinigingsheffing 2015 en 1° wijziging legesverordening 2015
Najaarsrapportage 2014 Veiligheidsregio IJsselland

Inzage stukken en spreekrecht
De vergaderstukken vindt u op de website van de gemeenteraad: http:/ris.dalfsen.nl. Hier kunt u ook live
meekijken tijdens de vergaderingen.

Spreekrecht burgers
U kunt aan het begin van de commissievergadering inspreken over punten die op de agenda staan. U moet
zicht daarvoor aanmelden bij de griffie via griffie@dalfsen.nl op vrijdag 28 november 2014 voor 12.00 uur.




